

# PROGRAM VÅREN 2014



## Textil vårsalong

9 februari – 4 maj Jamtli

En sprakande Vårsalong som lyfter fram broderi i många former. Länets brodöser har inbjudits att skicka in bidrag och ett urval visas tillsammans med sex inbjudna textilkonstnärer;

Lotta-Maja Öhman, Katarina Widegren, Anna Sjons Nilsson, Ulf Edberg, Anna Erlandsson och Anna Hådelld från Leksand, 105 år, som är vår hedersbrodös.

Broderiföreningen Broderiets Vänner som fyller 20 år deltar i en annan del av utställningen. Under hela perioden ordnar Broderiets Vänner olika textil-workshops.

Utställningen är en samproduktion mellan Jamtli, länets hemslöjds konsulenter och JLK

Välkomna till vernissagen söndag 9 februari kl 14.00 på Jamtli.

## Dags för årets Konstsupé

Onsdagen 19 februari

Kl 18.00 i Rådhusets Cafeteria ingång A

Arkitekt Cajsa Lindström, Östersunds Kommun berättar om Rådhusets arkitektur och inredning.

Därefter serveras buffé med vin eller måltidsdryck. Kostnad 300 kr inkl vin, 250 kr inkl måltidsdryck. OBS! Begränsat antal platser. Anmälan är bindande och görs till JLKs kansli senast 7/2 på tel 063 - 15 01 78 eller konstforeningen@jamtli.com

Betalning senast 14/2 på Plusgiro 9 70 50 – 9, ange namn.

Köp lotter under kvällen i vårt populära konstlotteri!

## Årsmöte

Söndag 27 april kl 13.00 Rentzhogsalen

Vi inleder med sedvanliga årsmötesförhandlingar. Därefter utdelning av stipendium ur Karin Engelfeldts Minnesfond.

Samtal Konstnär med Jimmy Dahlberg

Jimmy Dahlberg är född 1981 i Östersund och föreläser om sitt konstnärskap. [www.jimmydahlberg.se](http://www.jimmydahlberg.se)

Samtal Konstnär är ett samarrangemang mellan JLK och Bildkonsten.

BILD KONSTEN

## Konstnärens landskap

25 maj – 9 november

Med utgångspunkt i Jamtlis konstsamling ges en rik och färgstark hyllning till den jämtska och härjedalska naturen – och till konstnärerna bakom verken, som är från slutet av 1700-talet fram till vår tid.

I utställningen ges många tillfällen till geografisk igenkänning och nostalgiska möten med en tid som flytt, men också till problematisering av konstnärens motiv. Konstnärer som Bernhard Önstad, Gustav Edwall och Aceke Åslund ingår i denna efterfrågade utställning med konst ur museets samlingar.



## I tavlornas värld

9 november

En utställning där vi får möta konstverkens hemligheter. Med vår egen fantasi går vi in i tavlornas värld. Mer om detta i vårt nästa programblad efter sommaren

## Karin Engelfeldts Minnesfond

JLK inbjuder konstnärer att söka stipendium om 10.000 kronor. Sista ansökningsdag: onsdag 26 mars. Utdelning sker i samband med årsmötet.

Information: se hemsida eller via mejl till kansliet.

JLK har avtal med BUS, Bildkonst Upphovsrätt i Sverige, för återgivning av bilder 2014.

[www.jlk-konstforeningen.se](http://www.jlk-konstforeningen.se)

[konstforeningen@jamtli.com](mailto:konstforeningen@jamtli.com)

Box 709, 831 28 ÖSTERSUND

063 – 15 01 78

**JLK**  
JÄMTLANDS LÄNS  
KONSTFÖRENING